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Njoftohen Kandidatet t€ cilet kan€ aplikuar ne pozit€ si :Laborant pdr koh6 t€ caktuar n€

Qendrdn Kryesore tE Mjekdsis€ Familjare "Dr Menduh Kaloshio'

Dukepasurparasysh afatetLigjoretEparapar€meUdh€ziminAdministrativ0Tl20l7 Nenit6pika5,
pas mbylljes se konkursit dhe shqyrtimit td dokumentacionit td kandidatdve eshte konstatuar se

nuk jane plotesuar kushtet per vazhdimin e p€rzgjedhjes dhe anulohet konkursi me nr
07Nr.834512018 p€r pozit6n: Laborant p6r koh€ tE caktuar nd Qendr€n Kryesore t€ Mjek€sis€
Familjare "Dr Menduh Kaloshi"

22.10.2018 [-r$j]13]
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